
Gör en egen utställning

Informationsbroschyrer för eget bruk, att läsa på skärm eller skriva ut på skrivare, kan Du ladda ner här:









INTRODUKTION - Broschyr 2 sidor i A5 format om allkärlekens vetenskap (En A4 sida med tryck fram och bak vikt till 2
sidor A5). 





DEN RÖDA TRÅDEN - Broschyr 28 sidor i A5 format med hela texten och alla symbolerna till utställningen. 





SYMBOLKATALOG - Katalog 44 sidor i A4 format med samtliga 44 symboler och introduktioner, litteraturöversikt mm. 





10 GULDKORN - 10 olika teman presenteras i en samlad folder i ett speciellt format. 





 





Det kan rekommenderas att få sänt materialet i färdigtryckta versioner - kvaliteten är bättre än på Din skrivare. Du kan vända dig hit.
Du betalar endast produktionspris, allt är nonprofit. 





 



Vänd Er hit för att komma med på översikten. Det är kostnadsfritt att ha sin hemsida här och Ni bestämmer själva innehållet. Vi kan
även göra det åt Er utan kostnad. Ni kan hänvisa människor till sidan där de alltid kan läsa Era senaste nyheter, liksom man lätt kan
skriva meddelanden till Er genom att klicka på en knapp mm. 




 



SIDAN ÄR UNDER UTVECKLING (de visade download länkarna här under fungerar ej ännu!)

Målet är att Du här har fri tillgång till färdiga original av allt nödvändigt material till utställningarna. Det är alltså tal om utgåvor i extra hög
upplösning för bruk på tryckerier. Allt material får fritt användas nonprofit. 










 



Informationsbroschyrer 


Observera: Om Du endast ska skriva ut med Din egen skrivare ska Du ej använda dessa mycket tunga versioner som är
avsedda för tryck på tryckeri, utan istället använda de versioner Du finner ovan eller få sänt färdiga tryck. 






Röd dubbelsidig flyer A4 med introduktion och översikt över litteraturen 





Talsmanden  





Den röda tråden 





Symbolkatalog 
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10 Guldkorn 





 



Utställningsaffischer



Ett Fönster mot Evigheten (m. symboler) Trycks i 75*150 cm 





Gatuskylt 





Vintergatsplakat  A1, A2, A3, A4 och A5 





Ett Fönster mot Evigheten, alternativ version A    A2, A3, A4 och A5


Ett Fönster mot Evigheten, alternativ version B    A2, A3, A4 och A5


Ett Fönster mot Evigheten, alternativ version C    A2, A3, A4 och A5


Ett Fönster mot Evigheten, alternativ version D    A2, A3, A4 och A5 





 



Den röda tråden



Alla text- och symbolplanscher för sig. Detta är alltså hela själva utställningen Den röda tråden, plansch för plansch, färdig till att
tryckas på ett tryckeri. Man kan med fördel inplasta planscherna så att de kan användas om och om igen. 





Text: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 





Symboler: 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19 - 20 





 



Andra planscher/dukar till utställningen 






8 Små citatplanscher med blomsterfoton. (Rekommenderad storlek 22*22 cm - ev. tryckt på duk) 





Stor plansch om Martinus liv med många foton. (Rekommenderad storlek 100*70 cm) 





Plakat om fysisk och andlig vetenskap i förhållande till varandra. 





Plansch om profetiorna i världsreligionerne som pekar mot DTT. 





 



Flyers och annat att utdela innan och under utställningar



Folder A - med insatt kort som visar vägen till utställningen 
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Folder B - för bruk vid pågående utställning 





 



Andra planscher



Plansch med aktiviteter för barn på utställningen för bruk vid målarbord. 





 



Visitkort 






Version 1 





Version 2 





Version 3 
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